Brzoska

Debitum

Coram officio et auctoritate presentibus sacrorum Romanorum imperii consensibus
 Joannem deum salutem postea sanus mente et corpore exiit postea
 recognovit quod scilicet Joanni deum Alberti Brzoska et in eventum
 mortis illius legavit summa tenetur etiam debitas centi denarij
 quidam debiti multatim pecunie summa viginti sex floren
 polonorum quamquidem summa idem recognoscens submittit ut
 se de bonis suis generaliter omnibus inscribit eadem creditum
 suo et in eventum mortis illius legavit summa hinc pro festo
 circumcissionis Christi domini gratie futuro parata pecunia
 solvere se submittit et inscribit sub vadio summi summa
 summa aliorum viginti sex floren polonorum in defectu
 non solutionis pro tempore gratia ad solvendum summa hinc
 se coram officio presentibus sacrorum Romanorum imperii consensibus
 omnibus in huiusmodi iuris remedijs et defectibus legatim impe
 dimentis etiam de iure concedi possitis se et suos suumque ab omni

Wolynski

Quiescatio

Coram officio et auctoritate presentibus sacrorum Romanorum imperii consensibus
 Maria Catharina filia nobilis Mathias Dietrich Polonij summa
 mente et corpore exiit postea recognovit quia scilicet Joannem deum
 Joannem Piotrowski de vulneribus sibi per eam illatis tum
 et processu eo nomine obtento quietat obductionem vulne
 rum cum toto processu cessat et annuitur per perpetuo

Brzoska et symbor mutua

Emissio

Coram officio et auctoritate presentibus sacrorum Romanorum imperii consensibus
 Alexandromerus deum Sebastiani Brzoska ab una et altera Joannes
 deum siquis mundi symbor partibus ex alia summi mente et corpo
 rales mutua recognoverunt quod ipsi sese mutuo et in iuribus
 mutuis causis et actionibus sibi ratione quarumvis que
 ad quosvis iudicium et officium inlea
 gationibus obductionibus vulnere mutua proterpion
 hanc usque auctum habetis ob omnia in se con
 quiescant et liberos faciunt proestabitiones
 hanc cum casant et annuitur per perpetuo